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EMPLAZAMIENTO
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DESARROLLO PROGRAMA
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DESARROLLO PROGRAMA P.B
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DESARROLLO PROGRAMA P.1
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LEYENDA DE MATERIALES

CUBIERTA

01  vegetacion

02  proteccion

03 sustrato (segun vegetacion)

04  Iamina geotextil filtrante

05  bandeja de polipropileno (18 I/m2)

06

07

aislamiento térmico

impermeabilizacién

MURO DE PLANTA BAJA

08

09

10

1

12

13

mortero de cemento

muro de HA

capa de impermeabilizacién

relleno grava

relleno grava (mayor didmetro)

tubo de drenaje

FORJADO
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16

17

18

19

20

tarima de madera

capa de compresién

lamina aislante de polietileno

forjado unidireccional

sistema de viguetas y bovedillas

sistema suspensién falso techo

carpinteria de madera

FACHADA
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24

25

26

27

aplacado de piedra serrada

capa portante de HA

carpinteria de madera

doble capa de vidrio laminado

panelado interior madera laminada

baldosa cerdmica

capa portante de HA

ESQUEMA CONSTRUCTIVO

prolongacién desde cimientos
de muros de carga

ejecucion de entrepiso con losa
sobre vigas transversales

ejecucion de cubierta vegetal
(bandeja sobre losa)

prolongacién de muros portantes
a nivel superior

ejecucion de losa inclinada

sobre vigas transversales

ejecucion de cubierta vegetal
(bandeja sobre losa)
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